а
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО О.КРУГ.А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2-:i .Ло. '2D2; № '2 i;:%\Ao
О ликвидации муниципального учреждения «Клуб «Досуг»

В целях опт:и::м:изации сети муниципальных учреждений культуры,
решения социальных задач по созданию условий для обеспечения услугами по
организации досуга и услугами· организаций культуры на территории
городского округа Красногорск и эффективного использования бюджетных
средств в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Росс»йской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 №7-
ФЗ ·«о некоммерческих организациях»,

п о  с т  а н  о в ля ю:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Клуб «Досуг>> (И1Ш
5024108813), юридический адрес: 143403, Московская область, г.
Красногорск, ул, Лесная, д.9 в порядке, установлеmюм действуюЩЮ1
законодательством.

2. Установить срок ликвидации до 31.01.2024.
3. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального

учреждения «Клуб «Досуг» и утвердить ее состав (Приложение).
4. Ликвидационной комиссии осуществить юридические и

организационные мероприятия по ликвидации муниципального учреждения
«Клуб «Досуг».

5. Возложить на председателя ликвидационной комиссии право действовать
без доверенности от им:ени муниципального учреждения «Клуб «Досуг» и
ликвидационной комиссии.

6. Функции и полномочия учредителя и собственника имущества
муниципального учреждения «Клуб «Досуг» от имени городского округа
Красногорск осуществляет исполнительно - распорядительный орган -
администрация городского округа Красногорск Московской области.

АО28082

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского округа Красногорск

Исполнитель

Н.С. Тимошина

Ю.Г. Никифорова

Г.М. Ковалева

Разослано: в дело, в прокуратуру, в Инспекцию ФНС России по
г. Красногорску, Тимошиной, Захаровой, Терентьевой, Будкину, Горшковой,
Гереш, Песчазовой, Кулешовой, Кормилицыну, Ковалевой, Савиновой.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
Московской области

(. ОТ 21.1k>.2D2 S № 2 r;; 9 Ц ,{ .О

Состав ликвидационной комиссии по ликвидации
муниципального учреждения «Клуб «Досуг»

Председатель комиссии:
Директор муниципального учреждения «Клуб «Досуг» -
Савинова И.А.

Секретарь комиссии:

Начальник отдела 11КУ «Централизованная бухгалтерия
городского округа Красногорсю> - Мовланова Л. Адил кызы

Члены комиссии:

Заместитель начальника унр'1вления начальник отдела
культуры и туризма управления культуры, туризма и
молодежной политики администрации городского округа
Красногорск - Левченко Е.А.

Начальник управления земельно-имущественных отношений -
БудкинА.А.

Начальник юридического отдела правового управления
администрации городского округа Красногорск - Орлова А.А.

Председатель городского комитета профсоюза работников
культуры городского округа Красногорск - Воронова М.А.

• 1